

CWTH Holding ApS

Abildtoften 36, 3660 Stenløse

CVR-nr. 44 23 24 05

Årsrapport

13. juli - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Thorsten Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juli - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWTH Holding ApS Abildtoften 36 3660 Stenløse CVR-nr.: 44 23 24 05 Stiftet: 13. juli 2023 Regnskabsår: 13. juli - 31. december
Direktion	Thorsten Holst, Administrerende direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FYSIOCLUB ApS, Kirke Værløsevej 26 a

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab samt foretage investeringer i andre værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået væsentlige forhold, som har kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	40.701
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.940
Driftsresultat	30.761
Andre finansielle indtægter	7
Øvrige finansielle omkostninger	-120.454
Resultat før skat	-89.686
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-89.686
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.686
Disponeret i alt	-89.686

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	2.318.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.318.210</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	283.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.601.283</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556</u>
Aktiver i alt	<u>2.602.839</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs	243.073
Overført resultat	-89.686
Egenkapital i alt	193.387
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.309.836
Gæld til pengeinstitutter	707.746
Deposita	58.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.082
3 Kortfristet del af langfristet gæld	66.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.288
Anden gæld	8.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.370
Gældsforpligtelser i alt	2.409.452
Passiver i alt	2.602.839
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. juli 2023	40.000	243.073	0	283.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-89.686	-89.686
	40.000	243.073	-89.686	193.387

Noter

				13/7 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 13. juli 2023				<u>2.328.150</u>
Kostpris 31. december 2023				<u>2.328.150</u>
Årets afskrivninger				<u>-9.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023				<u>-9.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				<u>2.318.210</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 13. juli 2023				<u>283.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				<u>283.073</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
FYSIOCLUB ApS, Kirke Værløsevej 26 a	100 %	<u>156.928</u>	<u>67.627</u>	
		<u>156.928</u>	<u>67.627</u>	
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2023	kr.
		kr.	kr.	
Gæld til realkreditinstitutter	1.349.976	40.140	1.309.836	1.126.591
Gæld til pengeinstitutter	734.032	26.286	707.746	565.900
Deposita	58.500	0	58.500	0
	<u>2.142.508</u>	<u>66.426</u>	<u>2.076.082</u>	<u>1.692.491</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
